
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

26.09.2020г. № 78-ОД

Об итогах аттестации на 
соответствие занимаемой должности

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014г. № 276, на основании решения аттестационной 
комиссии МБДОУ детский сад № 16 (протокол от 25.09.2020г. № 1), 
приказываю:

1. Считать аттестованной на соответствие занимаемой должности 
«учитель- логопед» педагогического работника Балухину Людмилу 
Николаевну.

2. Старшему воспитателю Недвига Т.Ю.:
2.1. В течение трёх дней ознакомить Балухину Л.Н. под роспись с 

выписками из протокола заседания аттестационной комиссии.
2.2. Ознакомить педагогический коллектив с результатами аттестации.
2.3. Копию приказа выставить на сайт МБДОУ детский сад № 16

3. Решение аттестационной комиссии действительно до 25.09.2025г.

4. Контроль за исполнением настоящегоприказа оставляю за собой.

Е.В. Башкова

Недвига Т.Ю.


